В ИП Филимонов А.В.
                                                                                                                                       От покупателя

    Ф.И.О.

                                                                                                 Паспорт серии
                                                                                                                 номер

Кем и когда выдан:

Телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять возврат товара (накладная №____________от _____________) на сумму __________________ руб. ________ коп.,  сумма прописью (_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________), дата оплаты __________________________________, и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара: __________________________________________________________

Причина возврата: ______________________________________________________________

Номер для осуществления возврата (для интернет-магазина)___________________________

Дата:
Подпись: